
       PATVIRTINTA 
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos 

     direktoriaus 2012 m. kovo 15 d. įsakymu Nr.A-190 
 
               MOKESČIO, NUSTATYTO IKIMOKYKLINĖS  ĮSTAIGOS REIKMĖMS, LĖŠŲ PASKIRSTYMO,          PANAUDOJIMO  IR 
ATSISKAITYMO  UŽ JAS REKOMENDACIJOS                                                                              ( Panevėžio lopšelis-darželis Varpelis“ ) 

                                           Įstaigos pavadinimas 
Eil. 
Nr. 

 
PREKĖS, PRIEMONĖS IR PASLAUGOS  

2018   metai 

I Ketvirtis II Ketvirtis III Ketvirtis IV Ketvirtis Iš viso per metus 
Planuota 

lėšų 
Panaudota 

 lėšų 
Planuota 

lėšų 
Panaudota 

 lėšų 
Planuota 

lėšų 
Panaudota 

 lėšų 
Planuota 

lėšų 
Panaudota 

 lėšų 
Planuota lėšų Panaudota 

 lėšų 

 Iš viso 2900 2090,76 2600 2852,04 2600 2127,05 1900 2699,75 10000,00 9769,60 

1. Prekės ir priemonės higienos normų 
reikalavimų vykdymui: 

400 303,84 500 900,00 700 731,40 1100 688,72 2700,00 2623,96 

 1.1. elektros prekės.    26,40    27,14  53,54 

 1.2. valymo, dezinfekavimo ir skalbimo 
priemonės.  

 
 

 330,01  93,27  103,04  526,32 

 1.3.  inventorius vidaus patalpoms valyti 
(kibirai, grindų plovimo inventorius ir kt.). 

 
 

 131,2  157,54  107,02  395,86 

 1.4. indai, stalo įrankiai ir kt.    272,03  148,03    420,06 

 1.5. inventorius teritorijai prižiūrėti         21,36  21,36 

 1.6. santechnikos prekės.  128,00    68,27  29,16  225,43 

 1.7. būtinosios remonto prekės  73,84        73,84 

 1.8. pirmosios pagalbos priemonės  25,37        25,37 

 1.9. kitos būtinosios prekės ir priemonės  76,63  140,36  264,29  401,00  882,28 

 1.10. baldai (drabužinės)           

2. Apranga, patalynė 300 190,00 400 264,70 200 109,14  307,16 900 871,00 

3. Komunalinės paslaugos* : 800 712,51 700 718,89 700 350,70 600 957,90 2800 2740,00 

 3.1. elektros energija*  414,00  410,06  209,20  523,22  1556,48 

 3.2. geriamasis vanduo, nuotekos*  298,51  308,83  141,50  434,68  1183,52 

4.  Ilgalaikio materialiojo turto einamasis 
remontas 

300 
240,82 

300 359,18 300 300 100 100,00 1000 1000,00 

5. Ryšiai:  300 235,02 300 252,35 300 251,12 100 261,51 1000 1000,00 

 5.1. ryšių paslaugos  136,54  144,29  143,06  153,45  577,34 

 5.2. interneto paslaugos  98,48  108,06  108,06  108,06  422,66 



 5.3. interneto svetainės priežiūra           

6. Kitos paslaugos: 500 215,82 300 277,11 300 300,07  307,00 1100 1100,00 

 6.1. gamtinės dujos*           

 6.2. atliekų išvežimas  49,56  50,76  50,76  97,76  248,84 

 6.3. kenkėjų kontrolė  43,26  43,26  43,26  43,26  173,04 

 6.4. dažomųjų miltelių, kasečių keitimas, 
pildymas.  

 
 

 64,50    35,50  100,00 

 6.5. gesintuvų patikra      76,00    76,00 

 6.6. svarstyklių patikra        33,88  33,88 

 6.7. varžų patikra    64,00      64,00 

 6.8. termometrų patikra      34,00    34,00 

 6.9. buhalterinių programų priežiūra  45,00  45,00  45,00  45,00  180,00 

 6.10. kitos būtinosios paslaugos ir patikros  78,00  9,59  51,05  51,60  190,24 

7. Spaudiniai, nesusiję su ugdymo procesu: 
blankai, kasos knygos, sandėlio knygos, darbo 
laiko apskaitos žiniaraščiai, valgiaraščiai ir kt. 

100 

84,61  7,65 

    100 92,26 

8. Kanceliarinės  prekės 100 43,00 100 72,16  45,62  39,00 200 199,78 

9.  Ugdymo priemonės: žaislai, žaidimai, 
konstruktoriai, stalo, lauko žaidimai ir 
įrenginiai įvairioms kompetencijoms ugdyti 

 

 

        

10. Kvalifikacija: 100 64,96   100 39,00  38,64 200 142,60 

 10.1.administracijos ir nepedagoginių 
darbuotojų mokymai 

 
64,96 

     38,64  103,60 

 10.2.pirmosios pagalbos ir higienos įgūdžių 
mokymai 

 
 

   39,00    39,00 

11. Komandiruotės:           

PAKEITIMAI: 

1.10, 9 punktai - Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. A-1052; 
 

* Ne mažiau kaip 50 procentų patirtų išlaidų už komunalines paslaugas (elektros energiją, geriamąjį vandenį, nuotekas ir gamtines dujas) padengia 
ikimokyklinė  įstaiga - Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. vasario 19 d. įsakymu Nr. A-136. 
 

 
___________________________ 

 


